证券代码：000411             证券简称：英特集团             公告编号：2025-006

债券代码：127028             债券简称：英特转债

浙江英特集团股份有限公司

关于投资建设石塘医药产业园项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、项目前期信息披露情况

2024 年 7 月 24 日，浙江英特集团股份有限公司（以下称“英特集团”“公司”）召开九

届三十九次董事会议，审议通过了《关于投资建设石塘医药产业园项目的议案》，公司全资

子公司浙江英特智网科技有限公司（以下简称“英特智网”）拟投资建设浙江英特石塘医药产

业园项目（简称“石塘医药产业园项目”或“项目”），公司董事会授权管理层具体推进落实该

项目，包括但不限于进一步完善规划设计、深化园区功能布局、细化投资测算，并办理土地

购买、资金筹措（包括对项目建设主体的增资和财务资助等）、建设施工、法律文件签署以

及涉及的相关主管部门审核或报批等事宜。具体内容和投资风险详见公司于 2024 年 7 月 25

日在证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于投资建设石塘医药产业园

项目的公告》。

2024 年 7 月 30 日，英特智网竞得拱墅区杭钢单元石塘区块内土地面积为 79,357 平方

米（119.035 亩）的国有建设用地使用权，并已取得相应成交确认书。具体内容详见公司于

2024 年 8 月 1 日在证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于投资建设

石塘医药产业园项目的进展公告》。

二、项目进展情况

目前，公司根据九届三十九次董事会决议授权已聘请外部设计单位完成了项目的方案设

计，项目总建筑面积确定为 155,931.09 平方米，计划总投资额为 120,000 万元，该投资额已

经公司 2025 年 1 月 20 日十届八次董事会议审议通过。公司将于近期完成土建总承包和全

过程咨询服务的招标工作，并推动项目尽快进入实质性施工阶段。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会

                                                         2025 年 1 月 22 日